



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



TIEDOTE 6.7.2017

Maaseuturahastosta rahoitetaan puusepän verstaita, laserleikkausta ja yrittäjien yhteistyötä

Kaakkois-Suomen ELY-keskus ja alueen Leader -ryhmät rahoittivat huhtikuussa yhteensä 16 yrityksen investointeja ja kehittämistä. Näistä yrityksistä 11 on Etelä-Karjalasta.

- Maaseutuohjelman yritystukia on osattu pitkään hyödyntää Kouvolan seudulla. Onkin ilahduttavaa, että eteläkarjalaisten yrittäjien kiinnostus yritystukiin on nyt kasvanut, toteaa yritysasiantuntija **Anni Peltola** Kaakkois-Suomen ELY keskukselta.

Yritysten joukossa on lappeenrantalainen puusepän versta, Luomus Wood-Works, joka sai perustamistukea markkinoinnin ja liiketoimintaosaamisen kehittämiseen. Perustamistuella yrittäjä voi ostaa asiantuntija- ja kehittämispalveluita joko uuden yrityksen liikkeellelähdössä tai jo olemassa olevan yrityksen suunnatessa uusille urille.

Kouvolalainen Puusepänliike Puukas saa rahoitusta puruimurijärjestelmän sekä perinne- ja museokohteiden mittatilausovien ja -ikkunoiden työstökalujen hankintaan. Lemiläinen Misa ja kouvolaalainen Pinenta hankkivat rahoituksella laserleikkalaitteita.

Kaakkois-Suomessa myönnettiin tukea myös neljälle yritysten yhteistyöhankkeelle, joissa kehitetään esimerkiksi ympärivuotisia matkailutuotteita ja niiden markkinointia sekä digitaalista markkinointia. Lisäksi suunnitellaan esimerkiksi pyöräilyreittejä Etelä-Karjalaan ja kehitetään Lappeenrannan linnoitusta yhteistyössä maaseudun tuottajien ja toimijoiden kanssa.

Maaseutuohjelma antaa hyvät mahdollisuudet monipuolisen yritystoiminnan ja viihtyisän asuin ympäristön kehittämiseen. Ohjelmasta hyötyvät viljelijät, maaseudun yritykset ja asukkaat sekä koko ympäristö. Kaikkiin yritystukea Kaakkois-Suomessa saaneisiin yrityksiin ja niille myönnettyihin tukiin voi tutustua maaseutu.fi:n [hankerekisteristä](#).

Lisätietoa rahoituspäätöksistä:

Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen asiantuntijat, yritystuet: Jukka Saarni, puh. 0295 029 085 ja Anni Peltola, puh. 0295 029 188 (molemmat töissä 10.7.2017). Kehittämishankkeet: Leena Hyrylä, puh. 0295 029 047 ja Jukka Penttilä, puh. 0295 029 077.

Leader-ryhmien toiminnanjohtajat tavoittaa parhaiten elokuussa. Ryhmien henkilökuntaa tavoittaa kesällä toimisto-osoitteista (yhteystiedot hankelistauksessa tai [kaakonkantri.fi](#)).